
Lun og koselig enebolig i  
Hunndalen ‑ smakfullt kjøkken -  
flott veranda - garasje - anneks/    
uthus - sentrumsnært.
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Ditt nye hjem? 

Innbydende og innholdsrik enebolig i Hunndalen.
Kort veg til dagligvare, diverse forretninger, skoler og idrettsplass.

Stort og smakfullt kjøkken med fin plass til spisebord. 
Kjøkkenet har godt med skap og benkeplass.
Stilig barkrakkløsning ved kjøkkenbenken.

Med åpen løsning videre mot stue får man en luftig og god  
romfølelse.
Store vindusflater gir godt med dagslys inn.
Peiskos gir lun og god varme.
Utgang til veranda hvor man kan nyte solrike dager. 

Romslig bad i 1. etasje med både badekar og dusj. 
Praktisk med separat vaskerom. 

I 2. etasje finner man 2 soverom, 1. disponibelt rom og separat  
toalettrom.

Godt med bodplass og oppbevaringsmuligheter i kjeller. 

Garasje og anneks/   uthus på eiendommen.

Tomt med plen og beplanting. Inngjerdet.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 091 100,‑
Selger:	 Per Ivar Myhre
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1927
BRA‑i/  BRA Total	  184/  252 kvm
Tomtstr.:	 821.9 m²
Soverom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 65, bnr. 32
Oppdragsnr.:	 1209250205

Henriette Stray Fischer
Daglig Leder/   Partner/   Megler

Mobil	 980 19 951
E‑post	 henriette.fischer@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 184 m²
BRA ‑ e: 68 m²
BRA totalt: 252 m²
TBA: 31 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 25 m² Disp. rom, bod, matkjeller, kjølerom, gang.

1. etasje
BRA‑i: 98 m² Bad, stue/  kjøkken, vaskerom, stue, entré, gang.

2. etasje
BRA‑i: 61 m² Soverom 1, soverom 2, disp. rom, toalettrom, gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
31 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 28 m² Garasje.

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 40 m² Bod, bod 2.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

4 Nygardsbakken 7



Målt takhøyde i etasjen er varierende: i stue er det registrert 239 cm. 2. etg målt opptil  
235 cm. Kjeller har ca 24 kvm med lav takhøyde.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
821.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er flat og skrånet, noe terrassert. 
Terrenget består i hovedsak av opparbeidede plen‑ og gårdsarealer med helning bort  
fra bygningen i enkelte retninger.

Eiendommen ligger i relativt skrånende terreng.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/    kommunens  
matrikkelkart.
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: 17.10.1927.
Bruksnavn: BERGLI.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert boligområde i Nygardsbakken i Hunndalen. 

Det er gangavstand til Blomhaug skole og Vardal ungdomsskole.

Gode bussforbindelser mot både Gjøvik sentrum og Raufoss. 

Fra eiendommen er det kort avstand til Hunndalen næringsområde med tilbud av  
handel og servicetjenester. 

Kort veg til sentrumsfasiliteter i Gjøvik.
Gjøvik sentrum kan by på diverse butikker i gågate, kjøpesenteret CC med utallige  
tilbud, rolige kafèer og smakfulle restauranter, bank, togstasjon og postkontor.
I tillegg finner man bakeri, vinmonopol, apotek, frisør og treningssenter.
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Ønsker man en rolig kveld på byen kan Gjøvik by på en koselig film på kino eller en  
kveld på bowling.
Den mer sosiale finner bra med uteliv og utesteder i helgene.

Store markaområder og fine friluftsmuligheter i nærområdet.
Kort avstand til blant annet Fastland friluftsbad, tennishall, Hovde alpinbakke, Vardal  
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

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH) Gulvareal (GUA)

1.Etasje 98 98 31 98

2.Etasje 61 61 24 85

Kjeller 25 25 24 49

SUM 184 31 48 232
SUM BRA 184

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1.Etasje Bad, stue/kjøkken, vaskerom, stue, 
entré, gang

2.Etasje Soverom 1, soverom 2, soverom 3, 
toale琀琀rom, gang

Kjeller Kjellerstue, bod, matkjeller, kjølerom, 
gang

Kommentar
Målt takhøyde i etasjen er varierende: i stue er det registrert 239 cm.  2. etg målt opp琀椀l 235 cm. Kjeller har ca 24 kvm med lav takhøyde.

Arealene er beregnet i henhold 琀椀l NS 3940:2023, basert på rommenes fak琀椀ske bruk ved befaring, selv om enkelte rom kan ha bruk som avviker 
fra gjeldende forskri昀琀skrav. Oppmålingen er u琀昀ørt med digital 3D-laserskanner (Leica BLK2GO), som har svært høy presisjon. Scanningen 
beregner areal fra innsiden av boligens omslu琀琀ende vegger. Innvendige vegger, nisjer og sjakter er inkludert. Mindre avvik kan forekomme, og 
avvik på +/- 2 % er innenfor normal toleranse. Avvik fra 琀椀dligere oppmålinger skyldes trolig lavere nøyak琀椀ghet og/eller medregning av 
y琀琀ervegger 琀椀dligere. Eksterne boder måles vanligvis med håndholdt laser.

Rådata fra scanningen er prosessert av BO3D AS, som har utarbeidet mål-sa琀琀e plantegninger og arealberegninger. Nye arealregler (NS 
3940:2023) gjelder fra 01.01.2024, og arealer oppgis derfor som BRA-i (bruksareal innenfor omslu琀琀ende vegger) samt BRA-e der det er 
relevant. Y琀琀erligere presiseringer følger «Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling».

 
Nisjer og innhuk ved vindus- og døråpninger i y琀琀ervegger er medregnet. Store åpninger som trapper, heissjakter og åpen himling regnes ikke 
med. Rom må ha gangbart gulv og adkomst. Selv om et roms bruk ikke nødvendigvis er forskri昀琀smessig godkjent, skal det likevel måles dersom 
det i praksis inngår i boligens bruksareal. Dersom det ønskes mer teknisk plantegning (DWG-昀椀ler), kan de琀琀e bes琀椀lles via MeglerPartner AS.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Lovlighet
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Etasje 28 28

SUM 28
SUM BRA 28

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Garasje

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Etasje 40 40

SUM 40
SUM BRA 40

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Bod, bod 2

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 184 0
Garasje 0 0
Garasje 0 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
26.11.2025 Hans Chris琀椀an Gjestvang Taks琀椀ngeniør

Anders Myhre Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3407 GJØVIK

gnr.
65

bnr.
32

Areal
821.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Nygardsbakken 7 

Hjemmelshaver
Myhre Per Ivar

fnr. snr.
0

Eiendommen ligger i et etablert og a琀琀rak琀椀vt boligområde i Nygardsbakken i Hunndalen. Området består i hovedsak av eneboliger og
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